
 

Z A P I S N I K 

 
pitanja koje ne trpi odgodu izglasanog 16. 2. 2023. elektronskim izjašnjavanjem. 

 
Predsjednica Hrvatskog teniskog saveza gospođa Nikolina Babić temeljem ovlasti iz 

članaka 44. i 47. koji regulira mogućnost odlučivanja pismenim ili elektronskim putem o 
pitanjima koja ne trpe odgodu, 15. 2. 2023. godine uputila je na odlučivanje članovima 
Upravnog odbora e-mail u kojem se odlučivalo elektronskim putem  

Dnevni red: 
 

1. Prijedlog Odluke o ljetnom kalendaru natjecanja od 1. 3. 2023. 
 
 

Glasovanju je pristupilo 8 članova od 15 članova u zadanom vremenu. Odluka je 
pravovaljana i verificirati će se na slijedećoj sjednici Upravnog odbora.  

 
Članovi UO glasali su: 1. točka ZA  8 glasova    
 

Zapisnik sastavila 
Željka Pongračić 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

 

 
 
Upravni odbor HTS-a temeljem članaka 44. i 47. Statuta HTS-a, pisanim izjašnjavanjem putem službenog 
e-maila HTS-a, u rješavanju pitanja koja ne trpe odgodu dana 16. 2. 2022. godine donio je sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o  ljetnom kalendaru natjecanja od 1. 3. 2023. 
 

1. Usvaja se prijedlog ljetnog kalendara natjecanja od 1. 3. 2023. 
 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
  
 
 
Predsjednica HTS-a 
Nikolina Babić v. r. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
Prijedlog ljetnog kalendara natjecanja usklađen je sa Odborima za sportske aktivnosti. Dodatno su 
konzultirani organizatori, te su se uz manje dorade usuglasili svi navedeni termini i kategorije. 
 
Privitak Odluke: Ljetni kalendar natjecanja od 1. 3. 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

 

 
 

 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Z A P I S N I K 

 
pitanja koje ne trpi odgodu izglasanog 1. 3. 2023. elektronskim izjašnjavanjem. 

 
Predsjednica Hrvatskog teniskog saveza gospođa Nikolina Babić temeljem ovlasti iz 

članaka 44. i 47. koji regulira mogućnost odlučivanja pismenim ili elektronskim putem o 
pitanjima koja ne trpe odgodu, 28. 2. 2023. godine uputila je na odlučivanje članovima 
Upravnog odbora e-mail u kojem se odlučivalo elektronskim putem  

Dnevni red: 
 

1. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Pravilnika o pojedinačnim natjecanjima 
2. Prijedlog Odluke o dodatnom financiranju juniora i mlađih seniora 

 
Glasovanju je pristupilo 10 članova od 15 članova u zadanom vremenu. Odluka je 

pravovaljana i verificirati će se na slijedećoj sjednici Upravnog odbora.  
 

Članovi UO glasali su: 1. točka ZA 8 glasova , SUZDRŽANI  2 glasa 
2. točka ZA 9  glasova, SUZDRŽAN 1 glas   

 
Zapisnik sastavila 
Željka Pongračić 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

 

 

 

 

Upravni odbor HTS-a temeljem članaka 44. i 47. Statuta HTS-a, pisanim izjašnjavanjem putem 

službenog e-maila HTS-a, u rješavanju pitanja koja ne trpe odgodu dana 1. 3. 2023. godine na 

prijedlog Stručnog odbora donio je sljedeću: 

 

IZMJENU I DOPUNU PRAVILNIKA O POJEDINAČNIM NATJECANJIMA 

 

1. Odgađa se provedba dijela odluke Upravnog odbora o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o pojedinačnim natjecanjima u tablici bodovanja za umanjenje bodovanja na 
natjecanjima 3. ranga za 1. siječnja 2024. godine.  
 

2. U članku XIII. „FORMATI TURNIRA NA OTVORENOM U KATEGORIJAMA DO 12, 14 i 16 
GODINA - TURNIRI 2. RANGA „ briše se „ model 48“  i stavlja se „model 32“ 
 

3. U članku X.IV. ŽDRIJEB BONUS TURNIRA dodaje se „Na turnirima 2. ranga koji se igraju 
prema „Modelu 32“ igrači koji su se direktno plasirali u glavni turnir, a ispadnu u 
prvom kolu glavnog turnira igraju Bonus turnir (samo oni igrači koji ne uđu među 16 
najboljih)“ 

 

4. Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

  

Predsjednica HTS-a 

Nikolina Babić v. r. 

 

Prilog: Zapisnik odluka i obrazloženja SO HTS-a 

 

 

 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

 

 

Upravni odbor HTS-a temeljem članaka 44. i 47. Statuta HTS-a, pisanim izjašnjavanjem putem 

službenog e-maila HTS-a, u rješavanju pitanja koja ne trpe odgodu dana 1. 3. 2023. godine na prijedlog 

Stručnog odbora donio je sljedeću: 

 

ODLUKU 

 

o dodatnom financiranju juniora i mlađih seniora 
 

1. Obzirom da je u 2023 godini pojačan program financiranja od strane HOO-a, predlaže se 
dodatno financiranje nekoliko juniora i mlađih seniora: 

 
o Lucija Ćirić Bagarić 

 Povećanje s ITF B (6.000 €) na ITF A (13.300 €). Nije uzeto u obzir da je Lucija u 2022 u jednom 
trenutku bila TOP 20 na juniorskoj ITF rang listi te da je usporedno nastupala na WTA 
turnirima. Završila je godinu na 546 mjestu ali je prvih nekoliko tjedna 2023. godine 
napredovala za gotovo 100 mjesta. 

 
o Duje Markovina 

 Povećanje s ITF B (6.000 €) na ITF A (13.300 €). Duje je u napredovao do 227 mjesta na ITF 
rang listi kroz svega par turnira odigranih od početka godine. Trebao je biti TOP 300 na 
1.1.2023. da bude u A selekciji. Ima omjer pobjeda i poraza u 2023. 13 – 2.  
Turniri u 2023.: J60 pobjednik, J60 finalist i J 100 finalist.  

 
o Antonio Voljavec 

 Uvrštavanje u ITF B (6.000 €). Antonio je diskrecijskim pravom UO financiran s 2.700 € jer bio 
blizu ostvarenja kriterija ITF B. Međutim, kroz nastup na svega nekoliko turnira napredovao je 
za 500 mjesta te je trenutno na 261 mjestu ITF rang liste. Trebao je biti TOP 300 na 1.1.2023. 
da bude u B selekciji. 

 
o Chiara Jerolimov 

 Uvrštavanje u ITF B (6.000 €). Za Chiaru se očekivalo da na 1.1.2023. bude u TOP 250 što joj 
daje ITF B selekciju, ali nakon izlaska starijeg godišta s rang liste Chiara je bila na 306 mjestu, 
što nije bilo dostatno. Za nju se predlaže uvrštavanje i financiranje kao da je u programu B 
selekcije.  

 

2. Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

  

Predsjednica HTS-a 

Nikolina Babić v. r. 

 



 

Z A P I S N I K 

 
pitanja koje ne trpi odgodu izglasanog 29. 3. 2023. elektronskim izjašnjavanjem. 

 
Predsjednica Hrvatskog teniskog saveza gospođa Nikolina Babić temeljem ovlasti iz 

članaka 44. i 47. koji regulira mogućnost odlučivanja pismenim ili elektronskim putem o 
pitanjima koja ne trpe odgodu, 28. 3. 2023. godine uputila je na odlučivanje članovima 
Upravnog odbora e-mail u kojem se odlučivalo elektronskim putem  

 
Dnevni red: 

 
1. Prijedlog Odluke o službenoj lopti 2023. / 2024 
2. Prijedlog Odluke o organizatorima državnih pojedinačnih i ekipnih prvenstava 
3. Prijedlog Odluke o prijemu novog kluba u privremeno članstvo HTS-a 
 

Glasovanju je pristupilo 9 članova od 15 članova u zadanom vremenu. Odluke su 
pravovaljane i verificirati će se na slijedećoj sjednici Upravnog odbora.  

 
Članovi UO glasali su: 1. točka ZA 9 glasova  

2. točka ZA 9  glasova  
3. točka ZA 9 glasova 

 
Zapisnik sastavila 
Željka Pongračić 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

 

 
Upravni odbor HTS-a temeljem članaka 44. i 47. Statuta HTS-a, pisanim izjašnjavanjem 
putem službenog e-maila HTS-a, u rješavanju pitanja koja ne trpe odgodu dana 29. 3. 
2023. godine donio je sljedeću  

 
ODLUKU 

 

O SLUŽBENOJ LOPTI HTS-a ZA 2023. i 2024. GODINU 
 

I. Službene lopte Hrvatskog teniskog saveza za 2023. i 2024. godinu su Dunlop Fort All 
Court i Dunlop Australian Open. 

 
 
 II. Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
  
 

Predsjednik HTS-a 
Nikolina Babić  v. r. 

 
 

Obrazloženje 
 

Temeljem natječaja objavljenog na službenoj Internet stranici HTS-a 9. 3. 2023. javila su se 
dva ponuđača loptica V.A.T. d.o.o. i Vidmar Sport. Nakon provedenog javnog otvaranja 
ponuda utvrđeno je da je ponuda Vidmar Sport najbolja zaprimljena ponuda, te se takva 
šalje UO na odlučivanje. Zapisnik javnog otvaranja nalazi se u privitku.  
 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

        

Upravni odbor HTS-a temeljem članaka 44. i 47. Statuta HTS-a, pisanim izjašnjavanjem putem službenog 
e-maila HTS-a, u rješavanju pitanja koja ne trpe odgodu 28. 3. 2023. glasa o imenovanju organizatora 
pojedinačnih i ekipnih prvenstava Hrvatske za 2023. godinu. 

 
ODLUKA 

 o imenovanju organizatora pojedinačnih i ekipnih prvenstava Hrvatske za 2023. godinu. 
 

Točka I. 
1. Pristigle prijave:  

 

POJEDINAČNA PRVENSTVA HRVATSKE 

KATEGORIJA  datum 
 Pojedinačno PH 

do 12 godina 6.-11.5. 
FRANJO 
PUNČEC VINKOVCI SPLIT(2) 

MAKARSKA 
RIVIJERA   

Pojedinačno PH 
do 14 godina 20.-25.5. MLADOST(1) 

MAKARSKA 
RIVIJERA ZADAR 08 KARLOVAC DUBROVNIK 

Pojedinačno PH 
do 16 godina 13.-18.5. VINKOVCI SPLIT(1) 

FRANJO 
PUNČEC      

Pojedinačno PH 
do 18 godina 29.4.-5.5. MLADOST(2)          

SENIORSKO PH 
 

10.7.-16.7. BORIK 
 FRANJO 
PUNČEC       

 

EKIPNA PRVENSTVA   

KATEGORIJA  datum 
 Do 14 godina 

 12.-14.9. SPLIT(2) HTK(2) KARLOVAC    
 
  

Juniorke do 18 
godina 19.-21.9. 

 FRANJO 
PUNČEC         

Juniori do 18 
godina 19.-21.9. HTK(1)  SPLIT(1)       

2. U prilogu šaljemo prijedlog organizatora te ga upućujemo na glasanje na UO. 

POJEDINAČNA PRVENSTVA PRIJEDLOG  

Pojedinačno PH do 12 godina 6.-11.5. TK VINKOVCI 

Pojedinačno PH do 14 godina 20.-25.5. HATK MLADOST 

Pojedinačno PH do 16 godina 13.-18.5. TK SPLIT 1850 

Pojedinačno PH do 18 godina 29.4.-5.5. HATK MLADOST 

SENIORSKO PH 10.7.-16.7. TK BORIK 

 

 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

        

 

EKIPNA PRVENSTVA PRIJEDLOG  

Do 14 godina 12.-14.9. TK KARLOVAC 

Juniorke do 18 godina 19.-21.9. TK FRANJO PUNČEC 

Juniori do 18 godina 19.-21.9. HATK ZAGREB 

 

Točka II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednica 

Hrvatskog teniskog saveza 

Nikolina Babić 

 
 

 
 

 



 

Gundulićeva ulica 3 
HR10000 Zagreb 
tel. +385 1 4830 747 
e-mail: hts@hts.hr 
web: www.hts.hr 
IBAN: HR92236 0000 110 123 6028 
OIB: 34902140168 

 

        

 
29.ožujka 2023. 

 
 
Upravni odbor HTS-a temeljem članaka 44. i 47. Statuta HTS-a i članka 13. Pravilnika o upisu u registar, 
pisanim izjašnjavanjem putem službenog e-maila HTS-a, u rješavanju pitanja koja ne trpe odgodu 28. 3. 
2023.  donio je slijedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o primitku teniskog kluba u privremeno članstvo HTS-a 
 

Članak 1. 
 

U privremneno članstvo HTS-a prima se slijedeći teniski klub temeljem Statuta HTS-a i članka 13. 
Pravilnika o upisu u registar koji udovoljava uvjetima za primitak u članstvo HTS-a: 
 
 
1.      Teniski klub „Podravina“ Ludbreg 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
  
 

Predsjednica HTS-a 
Nikolina Babić v. r 

 


